Celostatni kolo doprovodné hry Dne$ni svét v pohybu s Ceskou spofitelnou

Soutéz $kolnich t¥id - Kategorie SS

Poradi Body Skola Ulice

1. 25000 Gymnazium Tylova 271

2. 23 000 Mendelovo gymnazium Komenského 5

3. 22 000 Gymnazium J. Ressela Olbrachtova 291

4, 21000 Gymnazium Korycanské Paseky 1725
5. 19 000 Gymnazium Dr. Polesného Komenského nameésti 4
6. 17 000 Gymnazium V. Makovského Leandra Cecha 152

7. 16 000 Gymnazium Komenského 779

Mésto

VlIasim

Opava

Chrudim

Roznov pod Radhostém
Znojmo

Nové Mésto na Moravé

Nymburk

Trida

6. K
Sexta A
1.A
7.A
1.D
2.B
Kvinta A

Pozn.: V pripadé rovnosti bodd rozhodl ¢as odevzdani testu.



